
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola 

a Jazyková škola s právem státní jazykové 

zkoušky Uherské Hradiště 

   

 

Provozní řád školního venkovního hřiště 
 

Vnitřní řád školního venkovního hřiště 

 

 

Čl. 1. Využívání hřiště 

 

1) Školní venkovní hřiště je využíváno pro výuku tělesné výchovy a rozvoj tělesné zdatnosti a 

sportovní dovednosti žáků OA a VOŠ. 

2) Uživatelem může být pouze skupina žáků pod vedením vyučujícího. 

3) Po celou dobu výuky všichni dbají bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně majetku. 

4) Školní hřiště se využívá pouze za příznivých povětrnostních podmínek, které vyhodnotí 

vyučující před vyučovací jednotkou. 

 

 

Čl. 2. Dodržování bezpečnosti a ochrana majetku 

 

1) Žáci přicházejí na hřiště za přítomnosti vyučujícího. 

2) Vstup na hřiště je povolen jen ve cvičebním úboru a cvičební obuvi. 

3) Při cvičení žáci dbají pokynů vyučujícího, aby nedošlo k úrazu. Dbají poučení o bezpečnosti. 

4) Veškeré úrazy oznámí žák ihned svému vyučujícímu. 

5) Na hřišti jsou všichni povinni zachovávat pořádek a čistotu. Se zařízením hřiště zachází 

šetrně. 

6) Zjištěnou závadu, která by mohla ohrozit bezpečnost, neprodleně oznámí vyučujícímu. 

7) Na školním hřišti je zakázán: 

- vstup žákům bez přítomnosti vyučujícího 

- vstup žákům mimo hodiny tělesné výchovy 

- lézt po konstrukcích a věšet se na branky, sítě 

- konzumovat potraviny a nápoje, používat žvýkačky 

8) Všichni uživatelé hřiště se chovají tak, aby neohrozili zdraví svoje, ani ostatních přítomných. 

9) Lékárnička první pomoci je k dispozici na vyžádání ve vrátnici školy. 

10) Na vrátnici je telefon pro přivolání případné pomoci 

 

 

 

 

 

Uherské Hradiště 1. 9. 2023 

 

 

       Mgr. Marek Machalík, v.r. 

                  ředitel školy 

 


